АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.04.2014г                                                                                                       № 34
Об утверждении градостроительного плана земельного участка

             В соответствии со статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации администрация Баратаевского сельсовета

                                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   Утвердить градостроительный план земельного участка для капитального ремонта моста через реку Ача на км 143+240 автомобильной дороги Р – 255 «Сибирь»  Новосибирск – Кемерово – Красноярск – Иркутск, Новосибирская область, площадь земельного участка 1,72 га.

Глава Баратаевского сельсовета                                                  Н.А.Дементьева